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JOHTOPAIKKATOIMIJA KOULUTUS  
 
Aika                17.1.2026 klo 9.-17.00, jonka jälkeen pimeäetsintäharjoitus klo  
         17.-20.00 
 

Koulutuspaikka  Pohjantähti, Teollisuustie 1, 93100 Pudasjärvi 
 

Kohderyhmä Koulutus on suunnattu henkilöille, joilla on Vapepan 
peruskurssien tuottama osaaminen tieto ja taito johtopaikalla 
toimimisesta ja ovat valmiita toimimaan johtopaikalla 

operatiivisessa henkilöstössä. Kurssille osallistumisen 
edellytyksenä on vähintään Vapepan Peruskurssin suorittaminen, 

ellei osallistujalla ole aiempaa kokemusta Vapepassa 
toimimisesta. Peruskursseja on tarjolla Vapepan 
tapahtumakalenterista muun muassa etäkoulutuksena.    

 
Koulutuksen  

sisältö  Koulutus lisää osaamista ja osaajia Vapepan   
johtopaikkatoimintaan. Johtopaikan tehtävänä on hallitusti 
koordinoida ja johtaa vapaaehtoistoimintaa erilaisilla tehtävillä 

viranomaisten apuna. Koulutuspäivän aikana tutustutaan 
Vapepan käytössä oleviin työkaluihin ja järjestelmiin sekä 

johtopaikkavaunun käyttöön. Koulutuspäivä sisältää 
johtopaikkatyöskentelyä pimeäetsintä harjoituksen yhteydessä. 

 
Kurssi sisältää teoriaopetusta ja toiminnallisia tehtäviä. Kurssin 
päätteeksi järjestetään pimeäetsintäharjoitus, jonka yhteydessä 

koulutuksen käyneet pääsevät harjoittelemaan 
johtopaikkatoimintaa. 

 
Kurssin käyminen ei velvoita liittymään hälytysryhmään, mutta 
toimintaan mukaan haluaville tarjotaan ohjaus harraste- ja 

hälytysryhmään liittymisestä. Kurssille voi tulla myös 
päivittämään osaamistaan. 

  
 
Tavoite Koulutuksen käytyään henkilö ymmärtää johtopaikan toiminnan, 

toiminnallisuudet sekä Vapepan johtopaikan henkilöstön roolit ja 
tehtävät.  Koulutuksen jälkeen osallistujalla on valmiudet toimia 

Vapepan johtopaikalla oman roolinsa mukaisissa tehtävissä 
kokeneen toimijan apuna. Koulutuksen tavoitteena on lisätä 
osaamista ja osaajia Vapepan johtopaikkatoimintaan.  

 
Kouluttajat Kouluttajina toimivat valmiuskouluttajat Esa Erkkilä ja Päivi 

Jurvakainen 
 

https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/
https://vapepa.fi/tapahtumakalenteri/
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Kustannukset Kurssi on maksuton osallistujille.  

 
Ilmoittautuminen   Lyyti linkki viimeistään 10.01.2026. Ilmoittautuneille lähetetään 

tarkempi kurssiohjelma hyvissä ajoin ennen kurssia. Mikäli 

ilmoittautunut ei pääse osallistumaan tapahtumaan, peruutus 
tulee tehdä sähköpostitse saadun ilmoittautumisvahvistuksen 

kautta. Jos perut osallistumisesi viimeisen ilmoittautumispäivän 
jälkeen ilman perusteltua syytä laskutetaan sinulta 20 € 

 

Lisätiedot Esa Erkkilä 
e.erkkila@hotmail.com  

p. 040 508 6259 
ja  
valmiuspäällikkö  

Timo Harju 
timo.harju@punainenristi.fi 

p. 040 131 7100 

https://www.lyyti.in/Johtopaikkatoimija_koulutus_Pudasjrvi_0264

